香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

XINYANG MAOJIAN GROUP LIMITED
信 陽 毛 尖 集 團 有 限 公 司

（前稱China Zenith Chemical Group Limited中國天化工集團有限公司）

（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：362）

自願公告

茲提述信陽毛尖集團有限公司日期為二零二零年一月二十三日內容有關諒解備忘錄及可能

收購事項之公告（「該公告」）。除另有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同

涵義。

董事會謹此就有關目標公司之進一步資料及背景向股東提供最新信息。

本集團是次收購目標公司為「我的云科技（深圳）有限公司」（My Cloud Technology (Shenzhen)
Co. Ltd），其主要業務為開發移動互聯網綜合平台，一方面以優惠價格及優質服務吸引用戶

使用平台購物消費，另一方面以用戶流量使商戶提供更佳優惠，從而通過供應和需求的匹

配提高平台價值。

根據目標公司提供之訊息，現時加盟電商包括淘寶、京東、拼多多、美團、唯品會、餓了

麼等等。

目標公司管理層預期 2020年度將收錄約 3,000萬名會員、 5,000名合伙伙伴及 1,000萬特權卡

用戶。而2023年度將預計進入約100萬社群，並收錄約1億特權卡用戶。

目標公司管理層並估算 2020年度及 2023年度平台之交易額分別可達至約人民幣 50億元和人

民幣500億元，而預定利潤將不少於約人民幣2億元和20億元。

– 1 –

一般資料

董事會謹此強調，諒解備忘錄項下擬進行交易可能不會進行，且本公司與賣方於本公告日

期尚未就可能收購事項訂立任何具法律約束力協議。倘可能收購事項作實，本公司將根據

上市規則於適當時作出進一步公告。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

信陽毛尖集團有限公司

主席兼行政總裁

陳昱

香港，二零二零年一月二十四日

於本公告日期，執行董事為陳昱女士、羅子平先生、于德發先生及陳蕾先生，而獨立非執行董事則為馬榮欣

先生、譚政豪先生及侯志傑先生。

– 2 –